
ZARZĄDZENIE NR  175/07 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 21 października 2007 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  

w Czechowicach-Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych  

na dzień 21 października 2007 r. 

 

 
 

 

 Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 1  i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zm.), w związku z § 11 ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw  

Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. (Dz.U. Nr 84, poz. 921 ze zm.) 

 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa pani Iwony MĘCNER w Obwodowej Komisji   

       Wyborczej Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów do  

       Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na  

       dzień 21 października 2007 r. 

 

§ 2. Dokonuje się uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Czechowicach- 

       Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

       i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r. 

       i powołuje się w skład wymienionej Obwodowej Komisji Wyborczej pana Rafała  

       KROWIARZA zam. w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu  

       w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach i w Biuletynie Informacji  

       Publicznej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


